CLÁUSULA TERCEIRA – REPASSE E APLICAÇÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS 

Pela execução do objeto deste Termo de Colaboração, a SPM repassará à FEDERAÇÃO 

BAIANA DE JIU-JITSU E MMA, no prazo e condições constantes deste instrumento a 

importância global estimada em R$330.000,00 trezentos e trinta mil reais), a ser paga em três 

parcelas, sendo R$95.000,00 no ano de 2024, R$110.000,00 no ano de 2025, e R$125.000,00 

no ano de 2026, de acordo com o cronograma de desembolso constante do Plano de Trabalho, 

por conta dos recursos da Dotação Orçamentária a seguir especificada: